
Induline DW-660
VACUMAT® apdorojimui skirta daugiafunkcė dangos sistema vandens pagrindu, su
plėvelės apsauga

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 22

PakuotėPakuotė 20 l20 l

Pakuotės rūšis Skardinis kibiras

Pakuotės kodas 20

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

Baltas/Weiß (RAL 9016) 3904 ◼
Spec. atspalviai 3905 ◼

Išeiga 100–120 g/m² vienam sluoksniui, dažant mažiausiai 2 kartus

Panaudojimo sritys Išorės medienos paviršiams■
Spygliuočių medienai, visų pirma eglei ir (arba) kėniui■
Kintančių matmenų ir riboto stabilumo medinėms konstrukcijoms■
Pramoninė serijinė gamyba (VACUMAT )■ ®

Gruntas ir baigiamasis sluoksnis■
Profesionaliam naudojimui■

Savybės „Trys viename“: izoliuojantis gruntas, tarpinė ir galutinė danga■
Geras pasiskirstymas■
Greitai džiūsta■
Anksti pasireiškiantis atsparumas sulipimui■
Pralaidus vandens garams■
Atsparus atmosferos poveikiui ir reguliuojantis drėgmę■
Su apsaugine priešmikrobine plėvele■
Sunkiai užsiliepsnoja■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Akrilato emulsija

Tankis (20 °C) Apie 1,2 g/cm³

Ištekėjimo laikas, s (20 °C, DIN 4) 35–45

Kvapas Būdingas

Blizgesys Šilko matinis

Galimi sistemos produktai

Biocidus naudoti atsargiai! Prieš naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!

Induline SW-900* (3776)

Induline SW-900 IT* (3781)

Induline SW-910 (3777)

Aqua EAD-67/sm-Aqua Endanstrich deckend (3042)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir profesionaliai paruoštas, ant jo neturi būti dulkių, riebalų ir birių medžiagų
likučių.
Riboto matmenų stabilumo ir kintančių matmenų mediena: medienos drėgmė ne daugiau kaip 18 %

■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3904

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3904 TM-12 12/23 LD_RV_BLi   1/3

http://qr.remmers.com/p/3776
http://qr.remmers.com/p/3781
http://qr.remmers.com/p/3777
http://qr.remmers.com/p/3042


Paruošimas
Prireikus impregnuoti neatsparią medieną medienos apsaugos priemonėmis* (Biocidus naudoti atsargiai! Prieš
naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!).
Vadovautis BFS informaciniame dokumente Nr. 18 „Lauko medienos ir medienos medžiagų dangos“ pateikta
informacija.

■

Apdorojimas

Medžiagą gerai išmaišyti, pakartotinai maišyti apdorojant arba po darbo pertraukų.
Išdžiūvus, dengti kitą sluoksnį.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +15 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Atliekant bandomąjį dažymą patikrinti suderinamumą, atspalvį ir sukibimą su paviršiumi.
Prieš dažant techniškai modifikuotus medienos gaminius ir medienos pagrindo medžiagas, reikia užtepti dažų ant
bandomojo paviršiaus ir patikrinti jų tinkamumą pageidaujamoje vietoje.
Pasirūpinti geru vėdinimu.
Nenaudoti produkto veikiant tiesioginiams saulės spinduliams.
Dengiant vandens pagrindo dangomis visuomet išlieka spalvos pasikeitimo rizika dėl medienos sudedamųjų dalių.
Produktą per stipriai praskiedus, esant per didelei medienos drėgmei arba nesilaikant rekomenduojamos sluoksnių
dengimo eilės tvarkos, dengiamo produkto kiekio ir džiovinimo laiko nurodymų, gali suprastėti izoliacinės produkto
savybės.

Džiūvimas
Nelimpa dulkės: maždaug po 1 val.
Galima dengti kitos medžiagos sluoksnį: maždaug po 4 val.
Apdorotus gaminius galima dėti vieną ant kito: maždaug po 24 val.
Praktinės vertės nustatytos esant 23 °C temperatūrai ir 50 % santykinei oro drėgmei.
Galima toliau apdoroti po priverstinio džiovinimo: priklausomai nuo sistemos, maždaug po 20 min. / prieš pakuojant
ruošinį atvėsinti iki < 25 °C.
Žema temperatūra, nepakankama oro cirkuliacija ir didelė oro drėgmė prailgina džiūvimą.

■

Skiedimas
Paruoštas naudoti

■

Nurodymai Produktas netinkamas decentralizuotam atspalvių išgavimui naudojant „Remmers Aqua“ pigmentinių dažų sistemą.
Obliuoto maumedžio ir ypač dervingų spygliuočių horizontalioms medienos amžių išduodančioms rievėms, šakoms
ir dervingoms senesnės medienos dalims gali būti būdingas prastesnis sukibimas su dažais bei mažesnis
atsparumas oro sąlygoms. Tokius paviršius reikia dažniau prižiūrėti ir atnaujinti. Padėti gali tik išankstinis atsparumo
oro sąlygoms didinimas arba šlifavimas stambiu disku (P80). Tokiai medienai (jei ji stambiai pjaustoma) taikomi
daug ilgesni priežiūros ir atnaujinimo intervalai.

Darbo įrankiai/ valymas VACUMAT®, purškimo ir liejimo sistemos
Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo nuvalyti vandeniu arba koncentruotu valikliu „Aqua RK-898-
Reinigungskonzentrat“.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas/ galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas „Apdoroto gaminio“ sudėtyje yra biocidinis produktas (plėvelės apsaugos priemonė) su biocidinėmis veikliosiomis
medžiagomis 3-jod-2-propinilbutilkarbamatas , apsaugančiomis plėvelę nuo mikrobinių organizmų (dumblių,
pelėsių ir kt.) poveikio. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3904

 

Induline DW-660

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3904 TM-12 12/23 LD_RV_BLi   2/3



Sudėtyje yra biocidinio produkto (supakuotų gaminių konservanto) su biocidinio produkto veikliosiomis
medžiagomis CMIT/MIT (3:1) pakuotės turiniui nuo sugedimo dėl mikrobinių organizmų (bakterijų, mielių ir pan.)
apsaugoti. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/d): maks. 130 g/l (2010). 
Produkto sudėtyje yra < 130 g/l LOJ.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3904

 

Induline DW-660

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3904 TM-12 12/23 LD_RV_BLi   3/3


	Induline DW-660
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas
	Skiedimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą (2004/42/EB)


